PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

 1

EDITAL Nº 02/2023-2024 - PCG/SESC-AL

COMUNICADO

O Diretor do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio/SESC –

Administração Regional no Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

regulamentares, TORNA PÚBLICO o comunicado referente à prorrogação do período

de matrícula das Atividades do Projeto Educação de Jovens e Adultos – EJA para

até o dia 31/05/2024,  nas unidades Sesc Ler Arapiraca, Sesc Ler Teotônio Vilela

e Sesc Ler Palmeira dos Índios, sendo obedecidas as normas e disposições

contidas no Edital Nº 02/2023-2024 do PCG/SESC-AL.

Maceió, 03 de maio de 2024.

____________________________________

Carlos Alberto Marques Pessoa Júnior

Diretor Regional

______________________________
Meire Célia Lima da Silva

Diretora de Programas Sociais

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
B

D
Z

V
A

-7
P

LQ
7-

JN
G

B
8-

JC
P

4V
.